Usr: supervisor

o o Fresnillo

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2017 al 30/jun./2017

Fechay ‘29/ago./201 7

hora de Impresion

01:54 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/jun./2017

$21,130,133.02

$7,406,122.82
$69,957.78
$1,783,263.79
$5,169,418.79
$383,482.46

$11,029,554.74
$608,227.89
$2,055,120.57
$31,107.00
$185,237,318.73

$185,237,318.73
$95,964,996.00
$61,894,074.00
$27,378,248.73

$234,023.72

$234,023.72
$234,023.72

$206,601,475.47

$132,859,632.95
$82,701,274.90
$8,833,392.36
$41,324,965.69
$14,561,648.45
$11,417,492.63
$736,500.00
$2,407,655.82
$0.00
$561,848.00
$561,848.00
$0.00

$0.00

$147,983,129.40

$58,618,346.07

10.22 %

3.58 %
0.03 %
0.86 %
2.50 %
0.18 %

5.33 %
0.29 %
0.99 %
0.01 %
89.65 %

89.65 %
46.44 %
29.95 %
13.25 %

0.11 %

0.11 %
0.1 %

100.00 %

64.30 %
40.02 %
4.27%
20.00 %
7.04 %
552 %
0.35 %

1.16 %
0.00 %
0.27 %

0.27 %
0.00 %

0.00 %

71.62 %

28.37 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2017

$80,809,081.68

$39,813,174.26
$163,469.30
$30,485,227.12
$8,188,485.04
$975,992.80

$37,206,934.30
$651,501.49
$3,047,870.63
$89,601.00
$338,059,350.19

$338,059,350.19
$185,356,093.00
$103,156,790.00

$49,546,467.19

$473,848.80

$473,848.80
$473,848.80

$419,342,280.67

$267,217,673.76
$176,849,404.13
$16,333,437.00
$74,034,832.63
$22,445,253.49
$16,250,582.63
$967,131.56
$5,227,539.30
$0.00
$1,388,166.00
$1,388,166.00
$0.00

$0.00

$5291,051,093.25

5128,291,187.42

19.27 %

9.49 %
0.03 %
7.26 %
1.95%
0.23 %

8.87 %
0.15 %
0.72 %
0.02 %
80.61 %

80.61 %
44.20 %
24.59 %
11.81 %

0.11 %

0.11 %
0.11 %

100.00 %

63.72 %
42.17 %
3.89 %

17.65 %
5.35%

3.87 %
0.23 %

1.24 %
0.00 %
0.33 %

0.33 %
0.00 %

0.00 %

69.40 %

30.59 %
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